ZAE ACZNIK
do Zarzadzenia Nr 128/2016 Burmistrza Pakéci z dnia 30 maja 2016r.
w sprawie podania do publicznej wiadoméci informacji obejmuj acej dane dotycace wykonania
budzetu Gminy Pakaéé za 2015 rok

W TYM KWOTA NADWY ZKI

DANE DOTYCZ ACE WYKONANIA BUD ZETU GMINY PAKO SC ZA 2015 ROK,

Plan po zmianach

Wykonanie

DOCHODY budzetu gminy na 2015 rok w wysok&ci, w
tym:

32 835 634,26

31 884 366,13

dochody biezgce w kwocie

29 032 652,34 z

28 482 152,09

a) dochody wtasne 17 391 275,21 z 16 877 606,74 z

b) subwencje 6 048 956,00 z 6 048 956,00 z

c) dotacje celowe, w tym: 5592 421,13 z 5555 589,35 z
na realizacg zadai finansowanych z udziatefrodkéw, 77900,24 zt 77 899,66 zt
0 ktérych mowa w art.5 ust 1 pkt 2i 3

dochody majtkowe w kwocie 3802 981,92 z 3402 214,04

a)

b)
<)

dotacje krodki przeznaczone na inwestycje, w tym:

na realizacg zadai finansowanych z udziatefrodkow,

o ktorych mowa w art.5 ust 1 pkt 2 3

dochody ze sprze#hamajatku

dochody z tytutu przeksztalcenizytkowania wieczystego
W prawo whasnéci

325523192z
1 873346,00 zt

448108,00 zi
99642,00 zt

3 255 228,67 z
1873 343,50z

47 344,03 zi
99 641,34 zi

WYDATKI bud zetu gminy na 2015 rok w wysoksci, w
tym:

32 250 827,40

30 778 618,64

wydatki biezace w wysokdci

28 461 158,56 z

27 114 998,03

a) wydatki jednostek bugtowych 21 760071,57 zt 20572 616,40 z
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 13562 900,81zt 12911841,48z
wydatki zwgzane z realizagjich statutowych zada 8 197170,76 z 7660 774,92 z

b) dotacje na zadania hige 1155 948,00 z 1151 520,60 z

c) $wiadczenia na rzecz osoéb fizycznych 5318138,75 zt 5164 148,13 z

d) wydatki na programy finansowane z udziakeodkow, 0,24 zt 0,24 zt
o ktorych mowa w art.5 ust 1 pkt 2 3

e) obstuga dlugu 227 000,00 zi 226 712,66 zi

}

wydatki maj atkowe w wysokdci

3789 668,84 z

3 663 620,61

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne,ymt 3398 068,84 z 3305 037,414
programy finansowane z udziatlénodkdw, o ktérych mowg 1 309 790,00 z 1 309 208,37 z
w art.5 ust.1 pkt2i3

b) dotacje na zadania mtjowe 391 600,00 zi 358 583,20 zi

DEFICYT(-) / NADWY ZKA(+) + 584 806,86 : +1 105 747,49
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REALIZACJA PRZYCHODOW | ROZCHODOW

§ klasyfikacj_i Plan _
budzetowej po zmianach Wykonanie
Przychody ogoétem: 2 098006,0 2 098 006,57
1. | Papiery wartéciowe (obligacje) § 9310 1 894000,0 1 894 000,00
2. | Nadwyzka z lat ubiegtych § 9570 204€06,0 204 006,57
Rozchody ogétem: 2 682812,8¢ 1 368 974,86
1. | Sptaty kredytow § 9920 527 83,71 527 833,14
2. | Sptaty payczek § 9920 418334 414 933,6P
Sp}aty pdyc_zek otrzym_anych na
3 Egi‘;ﬁgvmvjr’;'gkﬁvdﬁr:;:'ggz"(‘;;‘;gzczh z § 9630 42807,7] 426 207,73
budzetu UE
4. |Przelewy na rachunki lokat § 9940 1313 8318,0 .

ll. KWOTA WYKORZYSTANYCH SRODKOW, O KTORYCH MOWA W ART.5 UST.1
PKT 2 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Europejski Fundusz Spoteczny — Program Operacyjny Kpitat Ludzki
1. Projekt systemowy ,Daj sobie szansaktywizacja spoteczno—zawodowa 0s6b zagrgch
wykluczeniem spotecznym” realizowany przezr@lek Pomocy Spotecznej w Pakp
zesrodkow EFS 0,24 zt.

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2007-2@&

1. ,Wyposaenie Sali w Centrum Informacji Turystycznej w Psdio petniacej funkcije
turystyczne w spkg multimedialny i pomocniczy w m. Pakd 11 189,69 zt.

2. ,Z kijkami przez park” impreza sportowo-rekregwy Nordic Walking w Pakizi 25 145,15
zk.

3. ,Teraz Pak&” — opracowanie i wydanie materialdw poligraficzhypromuacych Gmire
Paka¢ 11 331,58 zi.

4. ,Gminny Piknik Daynkowy 7 wrzénia 2014 r. w Rycerzewku” 2 838,79 zi.

5. ,Ocalic od zapomnienia — opracowanie i wydanie Leksykootectw gminy Pak&d”
22 656,00 zt

6. ,Wyposaenie swietlicy wiejskiej w Rycerzewku w spgz nagtdniajacy i multimedialny”
4 738,21 zt.

7. ,Budowaswietlicy wiejskiej w Wielowsi” 427 607,00 zi.

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
1. ,Uporadkowanie terendw po zaktadach Iniarskich w RaRdb94 732,81 zt.

Fundusz Spojndci
1. ,Budowa kanalizacjisciekowej z przydczami dla osiedla przy ul.Wysiskiego i ulic
przylegtych Il etap” oraz ,Przebudowa kanalizaejul.Dworcowej w Paksi” 747 686,69
zt.
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lIl. KWOTA ZOBOWI AZAN, O KTORYCH MOWA W ART. 72 UST. 1 PKT 4
USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Gmina Paké¢ na dzié 31 grudnia 2015r. nie posiadata wymagalnych zohzafii wynikajacych

z odebnych ustaw oraz prawomocnych orzeczgdow lub ostatecznych decyzji administracyjnych,
oraz uznanych za bezsporne przez sen@s jednostk sektora finanséw publicznychednca
dtuznikiem.

IV. KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUD ZETOW JST ORAZ KWOTY DOTACJI
UDZIELONYCH INNYM JST:

A. DOTACJE OTRZYMANE Z BUD ZETU JEDNOSTEK SAMORZ ADU
TERYTORIALNEGO

Gmina Paké& otrzymata dotaej z:
1. Powiatu Inowroctawskiego na dofinansowanie zadania pn. akcja ,Sfamia Swiata” na
kwote 3 000,00 z}
2. Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego na dofinansowanie modernizacji drogi dojazdowej
do gruntow rolnych w Kexielcu w ramach zadania ,Przebudowa nawierzchngidgminne;j
nr 150422C w m. Kécielec gm. Pak@” 111 750,73 zt

B. DOTACJE UDZIELONE INNYM JEDNOSTKOM SAMORZ ADU
TERYTORIALNEGO

1. Samorzd Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego
dotacja celowa przekazana do saradwzwojewoOdztwa na zadania kiee realizowane na
podstawie porozumie (uméw) medzy jednostkami samagdu terytorialnego, z
przeznaczeniem na wspoffinansowanie telefonu méaufdla ofiar przemocy — niebieska linia,
w wysokaci 492,80 zt.

2. Powiat Inowroctawski
dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestaglizowane na podstawie porozuinie
(umow) midzy jednostkami samagdu terytorialnego, z przeznaczeniem na dofinaasdsv
przebudowy drogi powiatowej nr 2508C Wojdal-Pakow wysokdadci 100 000 zt
V. WYKAZ UDZIELONYCH POR ECZEN | GWARANCJI

W 2015r. Gmina Pakd nie udzielita pogczer i gwarancii.
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VI. WYKAZ OSOB PRAWNYCH | FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK
ORGANIZACYJINYCH NIEPOSIADAJ ACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM
W 2015 R. W ZAKRESIE PODATKOW LUB OPLAT UDZIELONO U LG, ODROCZEN,
UMORZEN LUB ROZLO ZONO SPLATE NA RATY W KWOCIE PRZEWY ZSZAJACEJ
LACZNIE 500 Zt, WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKO SCI UMORZONYCH KWOT
| PRZYCZYN UMORZENIA

A. Udzielone odroczenia, rozieenia na raty w zakresie podatku od nieruchomsi, podatku
rolnego, podatku l&nego, podatku od srodkow transportowych, tacznego zobowjzania

pienieznego, optaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

CoNohRWNE

10.
11.
12.

Belza Bronistaw
Dzikowski Andrzej
Goliwas Waldemar
Kedra Maria
Koztowski Adam
Kucharczyk Henryk
Kujawy-Trans Sp. z o.0.
Mrowczyhiska Mariola
Sieczké Marian
Trawka Ireneusz
Wadrzyk Marek
Wiodyka Karolina

B. Udzielone umorzenia w zakresie podatku od nierdmmosci, podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku odsrodkow transportowych, tacznego zobowjzania pieniznego, optaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1. Chojnacki Mirostaw 854,92 Wazny interes podatnika
2. Chwiatkiewicz Bogdan 1 108,00Wazny interes podatnika
3. Czaja Jerzy 710,00Wazny interes podatnika
4. Czerniak Anna 540,00Wazny interes podatnika
5. Gabryk Ewa 615,00Wazny interes podatnika
6. Hanasz Bogumita 789,00Wazny interes podatnika
7. Kedzierski Adam 626,00 Wazny interes podatnika
8. Kijanowski Andrzej 557,00 Wazny interes podatnika
9. Koztowski Adam 5 453,00 Wazny interes podatnika
10. Kujawy-Trans Sp. z 0.0. 1 374,00Vazny interes podatnika
11. Kuzera Ryszard 1 619,00Wazny interes podatnika
12. Maletka Piotr 506,00 Wazny interes podatnika
13. Mrowczyiska Katarzyna 698,00Wazny interes podatnika
14. Mréz Malgorzata, Sylwester 1 696,5Wazny interes podatnika
15. Neeg Danuta 685,00 Wazny interes podatnika
16. Nieznalski Jan 565,00Wazny interes podatnika
17. Nieznalski Marcin 732,00Wazny interes podatnika
18. Oleszko Stanistaw 821,00/azny interes podatnika
19. Gsrodek Kultury i Turystyki 2 925,00 Wazny interes podatnika
20. Paciorek Pawet 764,00NMazny interes podatnika
21. Panert Mirostaw 986,00Wazny interes podatnika
22. Panert Pawet 532,00Wazny interes podatnika
23. Parafia Rzymsko-Katolicka 1 481,00azny interes podatnika
24. Radzida Dorota 788,00 Wazny interes podatnika
25. Satadyga Robert 666,00Wazny interes podatnika
26. Sieczké Marian 543,00 Wazny interes podatnika
27. Stasiecki Ryszard 798,00Wazny interes podatnika
28. Stek Gabriela 1 144,00 Wazny interes podatnika
29. Szostek Henryk 1 110,00Nazny interes podatnika
30. Tacikiewicz Marek 521,00Wazny interes podatnika
31. Trawka Ireneusz 566,00Nazny interes podatnika
32. Zadorecki Ryszard 562,00/azny interes podatnika
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33. Zalewska Katarzyna 3 152,00Vazny interes podatnika
34. Zawadzki Tomasz 1 386,00Wazny interes podatnika
35. Zielinski Lukasz 1 512,00 Wazny interes podatnika

C. Udzielone ulgi w podatku rolnym z tytutu nabyciagruntow:

Buzata Mateusz
Pietrzak Krzysztof
Ratajski Mariusz
Zielinski Przemystaw

bR

VII.  WYKAZ OSOB PRAWNYCH | FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTE K
ORGANIZACYJNYCH NIE POSIADAJ ACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM
UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ

1. Augustyniak Dawid 48. Fryszkowska-Madej Renata
2. Augustyniak Leszek 49. Fryszkowski Leszek
3. Bachanek Rozalia 50. Fryszkowski Roman
4. Bagrowski Robert 51. Gabryk Ewa

5. Barczykowska Janina 52. Gad Emilia

6. Barwiska Ewa 53. Gad Tadeusz

7. Batlinski Andrzej 54. Gajecki Krzysztof

8. Batlinski Kazimierz 55. Gil Jan

9. Belza Bronistaw 56. Gilas Jan

10. Beneturski Henryk 57. Golivgs Waldemar

11. Berdych Dariusz 58. Gospodarstwo Rolne Plon s.c.
12. Bergmann Marek 59. Grobelny Jan

13. Bergmann Mirostaw 60. Gra Alfred

14. Bergmann Zenon 61. Gra Leszek

15. Biatobrzeska-Olszewska Emilia 62. Grzeczka Radostaw
16. Bochat Marcin 63. Grzelak Ryszard

17. Bogusz Marian 64. Guza Krzysztof

18. Borkowski Ireneusz 65. Hatas Andrzej

19. Braaczyk Michat 66. Hankiewicz Ryszard
20. Budzyski Jacek 67. Hulisz Jerzy

21. Burdyna Andrzej 68. llecka Iwona

22. Burdyna Marek 69. Instytut Zootechniki
23. Bursztynowicz Bzena 70. Jakdébczyk Waldemar
24. Buzalski Tomasz 71. Janowski Pawet

25. Buzala Lucyna 72. Jaskulski Jozef

26. Chmal Danuta 73. Jaszcz Pawet

27. Chwiatkiewicz Bogdan 74. xcek Jan

28. Cuber Czestaw 75. Jéskowiak Tadeusz
29. Cyl Roman 76. J@wiak Marek

30. Czaja Jacek 77. Kazmierczak Arkadiusz
31. Czaja Jerzy 78. Kacprzak Roman

32. Czaja Zbigniew 79. Kaczmarek Andrzej
33. Czaja Zdzistaw 80. Kaczmarek Dariusz
34. Czekala Stanistaw 81. Kamiiski Mieczystaw
35. Czerwonka Bolestaw 82. Karbownik Mariusz
36. Czerwonka Jozef 83. Kawka Barbara

37. Czerwonka Szymon 84. Keczkowski Stanistaw
38. Delekta Mirostaw 85. Kedra Bogustaw

39. Dolata Janusz 86. Kedra Jacek

40. Dolot Tadeusz 87. Kedra Maria

41. Drop-Kostuch Ewa 88. Kedzierska Krystyna
42. Drzadzynski Marek 89. Kedzierski Adam

43. Duda Stawomir 90. Kijanowski Andrzej
44. Dzikowski Andrzej 91. Kimak Tadeusz

45. Dzioba Marcin 92. Klasztor Zakonu Braci Mniejszych
46. Figlak Dorota 93. Kiliczbor Karol

47. Flinik Mirostaw 94. Kotodziejczyk Barttomiej
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95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.

Kopacz Krzysztof
Kopieniak Mateusz
Kopytowski Mateusz
Kopytowski Wiestaw
Kostrzewa Grzegorz
Kowalczyk Jacek
Kowalewski Mirostaw
Kowalewski Wojciech
Kowalewski Zbigniew
Koztowski Adam
Koztowski Ryszard
Krajewski Jacek
Krawczykowski Stanistaw
Kubiszewski Pawet
Kucharczyk Henryk
Kujawy-Trans Sp. z o.0.
Kuzera Ryszard
Laskowski Bogustaw
Lewandowski Wiestaw
takecki Mikotaj
taynski Andrzej
Madej Etbieta
Majorek Dominik
Matek Anna
Matek Krzysztof
Matetka Danuta
Matetka Piotr
Matetka Zbigniew
Manikowski Zenon
Marciniak Ewa
Matykiewicz Jacek
Michalak Stanistaw
Mielcarek Ewa
Mikotajczak Jarostaw
Mochalska Ewa
Mroczyiski Mirostaw
Mréz Ewelina
Mréz Matgorzata, Sylwester
Mréz Tomasz
Niedzielska Gegna
Niemczyk Krzysztof
Nieznalski Adam
Nieznalski Jan
Nieznalski Kazimierz
Nieznalski Marcin
Nieznalski Piotr
Nieznalski Romuald
Nowak Artur
Nowak Krystyna
Oleszko Jan
Oleszko Jarostaw
Oleszko Stanistaw
Oshski Michat
Oshski Tadeusz
Grodek Kultury i Turystyki
Paciorek Pawet
Paczkowski Zbigniew
Panert Alicja
Panert Mirostaw
Panert Pawel
Panfil Franciszek
Pankowski Marcin

157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.

Pannert Michat
Partyka Teresa
Pas Marek
Permoda Maciej
Piekto Piotr
Pietrzak Krzysztof
Piguta Robert
Ptachta Bogdan
Pochocki Marek
Pomagier Mirostaw
Popielarz Mirostawa
Popieliski Lukasz
Przekwas Mirostaw
Ptak Lucyna
Radzida Dorota
Radzida Mirostaw
Radzimski Wiadystaw
Ratajski Mariusz
Reimann Jacek
RSP ,Przyszig"
RSP ,Zgoda"

Rom Ryszard
Raycki Krzysztof
Rurarz Barbara
Rzekanowski Maurycy
Sadowski Jarostaw
Saladyga Robert
Sieczkarek Jozef
Sieczké Adam
Sieczkéd Marian
Siéko Jan

Snopek Andrzej
Sobecka Halina
Sobecki Leszek
Soska Maitgorzata
Stasiecki Ryszard
Stawicki Andrzej
Stawicki Czestaw
Stiller Jarostaw
Stiller Stanistaw
Stiller Tadeusz
Studziska Anna
Suszek Andrzej
Szczéniak Maria
Szostek Henryk
Szulc Piotr
Szymanek Wiadystawa
Szymborska Rajmunda
Sliwi nska Baena
Swiderek Eugeniusz
Switaj Krzysztof
Trawka Ireneusz
Waszkiewicz Zofia
Wadrzyk Marek

W4z Roman
Weclewski Roman
Wesotowski Andrzej
Wesotowski Jakub
Weclewski Mariusz
Weclewski Roman
Wiertel Jan

Wilinski Leszek
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219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.

Wilinski Michat
Wilihski Tadeusz
Winiewski Edward
Winiewski Kazimierz
Winiewski Kornel
Winiewski Leszek
Woda Zdzistaw
Wojtkowiak Piotr
Wolski Michat
Waniak Jarostaw
Wdanica Mirostaw
Zadorecki Ryszard
Zapc Roman

232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.

Zalewska Katarzyna
Zalewski Roman
Zalewski Wojciech
Zawadzki Tomasz
Zdrojkowski Janusz
Zemelka Maria
Zielinski Lukasz
Zieliaski Przemystaw
Zaba Janusz
Zelazny Krystian

VIII. WYKAZ OSOB, KTORYM W 2015 R. W ZAKRESIE OPLAT Z TYTULU CZYNSZU

ZA ZAJMOWANY LOKAL UDZIELONO UMORZENIA ORAZ ROZtO

ZONO SPLATE NA

RATY W KWOCIE PRZEWY ZSZAJACEJ L ACZNIE 500 Zt, WRAZ ZE WSKAZANIEM
WYSOKOSCI UMORZONYCH KWOT | PRZYCZYN UMORZENIA

1. Alicja i Jarostaw Ojczenasz — umorzenie odsetgkzalegtéci w optatach z tytutu czynszu za
zajmowany lokal w kwocie 2 624,36 zt — gy interes strony oraz roztenie na 20 miescznych rat
pozostatych odsetek od zalegto

Id: 73C4D154-15EF-4144-AC9E-7AE2EEC56992. Podpisany

Strona 7





